ANEXO 6: INFORME DEL AVANCE PROGRAMATICO PRESUPUESTARIO

ESCUDO OFICIAL

IPIO:
WiicelD M— DEL MUNICIPIO
MUNICIPIO DE VILLA MADERO ,
DE___(2__A 3) DEL ANO (4)
DEL MES DE ENERO AL MES DE MARZO DEL EJERCICIO 2020
UNDAD UNIDAD m.muwm“m ORIGEN DEL UNIDADDE|  META IMPORTE META IMPORTE % DEL Lot
vwmmmwn__m._mw .%v RESPONSABLE vxowd»sp DEL RECURSO _zc_m.“_uom MEDIDA | PROGRAMADA | AUTORIZADO | REALIZADA DEVENGADO M _M_M_N_,ﬁmﬁ CANTIDAD_
. _6 T |eRocramA | @ | ==l | 2 | s | e (15 ga | o gy
—{5_ 8 _{16)_
2951000
EFICIENTE PORCENTA
GOBIERNO JE DE
T ) Y GESTION ¥ PORCEN
0100 - Presidencia 0100 - Presidencia 01001 - GOBII ADMINISTR ATENCION TAJE 100
ACION CIUDADAN
I
FABLICE * 0 2,125,434 80 0% habitantes 18030
2067303
REALIZAR
EHFRECH: PORCENTA
e JEDE
01002 mm_m_mh:wm ATENCION 500 ceN
0100 - Presidencia 0100 - Presidencia ENTREGA A DE TAJE 100
DEAYUDAS oo e mmq_n_ozm
DE
ESCASOS SOCIALES
RECUR
S0s 0 634,746.68 0% habitantes 18030
02001 -
VIGILANCIA
DE LA
HACIENDA
0200 - Sindicatura 0200 - Sindicatura PUBLICAY  VIGILANGIA PORCENTA. PORCENT 100 2239400 0 295,319.80 0%
DEL
PATRIMONI
0
MUNICIPAL habitantes 18030
0300 - Regidores 0300 - Regidores 03001 - SESIC EFICIENTE / PORCENTA. PORCENT 100 3995000 0 666,459.01 0% habitantes 18030
EFICIENTE
CONDUCCI PORCENTA
JE DE
ON DE LA
POLITICA ATENCION 5op e
04001 - CONC DE LAS 100 1693000 0 136,023.69 0%
INTERIOR TAJE
ACTIVIDAD
DEL Es
MUNICIPIO
0400 - Secretaria del OFICIALES
Ayuntamiento 0400 - Secretaria d habitantes 18030
PORCENTA
CELEBRACI JE DE
ON DE ATENCION
04002 - CELEI EVENTOS DELas  DORCEN 100 700000 ) - 0%
CivICOS Y ACTIVIDAD
0400 - Secretaria del SOCIALES ES
Ayuntamiento 0400 - Secretaria d OFICIALES habitantes 18030

ldeé6

09¢0000



05001 - RECA EFICIENTE

ADMINISTR
ACION Y
GESTION
DE
RECURSOS
0500 - Tesoreria 0500 - Tesoreria

06001 - EFICIENTE F

REVISION,C

ONTROL ¥

EVALUACIO

N DE

RECURSOS

MUNICIPALE

S

0800 - Contraloria 0600 - Contraloria
07001 - ATEN(EFICIENTE
ATENCION
DE
SERVICIOS
PUBLICOS

0700 - Oficial Mayor (0700 - Oficial Mayo
07002 - SERV EFICIENTE
SERVICIO
DE
ALUMBRAD
0

0700 - Oficial Mayor 0700 - Oficial Mayo
08001 - ADMINISTR
ADMINISTRA ACION DEL
CIONDEL  PROGRAM
PROGRAMA A DE OBRA
DE OBRA  PUBLICA

0800 - Obras PUBLICA

Publicas 0800 - Obras Public

0800 - Qbras

Publicas 0800 - Obras Publit 50001 - CONS CONSTRUC!
0800 - Obras

Publicas 0800 - Obras Pk 50002 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras

Pdblicas 0800 - Obras Pk 50003 - CON CONSTRUC

0800 - Obras Piblicas 0800 - Obras Pablic 50004 - CONST CONSTRUCG
0800 - Obras Piblicas 0800 - Obras Piblic 50005 - AMPLI AMPLIACION
0800 - Obras Piiblicas 0800 - Obras Piblic 50006 - CONST CONSTRUCC
0800 - Obras Piblicas 0800 - Obras Piblic 50007 - REHAE REHABILITAC
0800 - Obras Publicas 0800 - Obras Publicz 50008 - REHAB REHABILITAC
0800 - Obras Publicas 0800 - Obras Publica 50009 - AMPLIZ AMPLIACION
0800 - Obras Publicas 0800 - Obras Piblice 50010 - CONST CONSTRUCG

0800 - Obras

Publicas 0800 - Obras Pak 50011 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras

Publicas 0800 - Obras PUE 50012 - AMP AMPLIACIO

PORCENTA PORCEN
JE DE TAJE
EFICIENCIA

ENLA

APLICACIO

N DE

RECURSOS

INDICE DE E REVISION

INDICE DE PORCEN
EFICIENCIA TAJE

EN LA

PRESTACI

ON DE

SERVICIOS
PUBLICOS

PORCENTA PORCEN
JE DE TAJE
SERVICIOS
PUBLICOS
PRESTADO

S

PORCENTA PORCEN
JE DE TAJE
OBRA

PUBLICA

REALIZADA

PORCENTA. PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT
PORCENTAJE PORCENT/
PORCENTAJE PORCENT/
PORCENTAJE PORCENT:
PORCENTAJI PORCENT/
PORCENTAJE PORCENT:
PORCENTAJE PORCENT/
PORCENTAJE PORCENT/

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

100

80

80

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

2de6

3817000

965000

10755000

3280000

2272000

900000

400000

1900000
1350000
600000
1000000
500000
750000

475000
1760000

1500000

750000

o o oo O

900,143.47

165,981.02

3,125,909.48

622,771.58

369,609.88

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes
0% habitantes

0% habitantes

0% habitantes

18030

18030

18030

18030

40

40

39
44
248
25
25
114
6577
6577

40

£3€0000




0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Pudblicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Pudblicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Pudblicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Piblicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Puablicas

0800 - Obras Pk 50013 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50014 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50015 - AMP AMPLIACIO
0800 - Obras Pk 50016 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50017 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pak 50018 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50019 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50020 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50021 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Put 50022 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50023 - CON CONSTRUCK
0800 - Obras Puk 50024 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50025 - PAVI PAVIMENT/
0800 - Obras Puk 50026 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50027 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50028 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50029 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50030 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50031 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pak 50032 - REH/ mm_.._bm.__._._.b‘
0800 - Obras Puk 50033 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50034 - PAVI PAVIMENT
0800 - Obras Puk 50035 - CON CONSTRUCC

0800 - Obras Puk 50036 - REH/ REHABILITA

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3deb

1500000

750000

265000

2000000

325000

575000

575000

575000

575000

350000

250000

1200000

1300000

600000

790000

750000

250000

785000

820000

865000

1300000

1800000

495000

2000000

608,405.16

0%

0%

0%

0%

0

o2

o

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

67

15

30

41

281

19

14

134

190

84

6577

104

145

60

211

231

96

6577

6577

167

5677

248

3765

¢89€0000



0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Pablicas
0800 - Obras
Publicas
0800 - Obras
Publicas

0900 - Desarrollo
Social

0900 - Desarrollo
Social

0900 - Desarrollo
Social

0900 - Desarrollo
Social

0900 - Desarrollo
Social

1000 - DIF
Desarrollo Integral
de la Familia

0800 - Obras Puk 50037 - REH/ REHABILITA
0800 - Obras Puk 50038 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50039 - REH/ REHABILITA
0800 - Obras Pk 50040 - REH/ REHABILITA
0800 - Obras Puk 50041 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pk 50042 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras PGk 50043 - CON CONSTRUCK
0800 - Obras Puk 50044 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Pdk 50045 - CON CONSTRUC
0800 - Obras Puk 50046 - REH/ REHABILITA
0800 - Obras PUk 50047 - CON CONSTRUC(
0800 - Obras Puk 50048 - PROI PROGRAMA
0800 - Obras Pk 50049 - GAS” GASTOS INL

0800 - Obras Puk 50050 - CON MANTENIM
0900 - Desarrollc 09001 - FORT FORTALECI
0900 - Desarrollc 09002 - PRO( SUFICIENTE
0900 - Desarrollc 09003 - APO' MEJORAR L
0900 - Desarrollc 09004 - APO _S.m_o?pm L

0900 - Desarrollc 09005 - APO' MEJORAR L

1000 - DIF Desart 10001 - ASIS ATENCION

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAI PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

INDICE DE E PORCENT

INDICE DE C PORCENT

INDICE DE f PORCENT

INDICE DE F PORCENT

INDICE DE F PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

300

100

100

100

4deb

75000

2087000

160597.2

50000

300000

300000

300000

250000

250000

5701014

450000

774791.52

1162187.28

1057200

120000

1000000

1000000

1000000

2667538

1,435.00

600,000.00

177,926.47

657,735.74

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

habitantes 145
habitantes 177
habitantes 60
habitantes 156
habitantes 27
habitantes 27
habitantes 27
habitantes 27
habitantes 27
habitantes 5677
habitantes 27
habitantes 5677
habitantes 5677
habitantes 5677

habitantes 5000

habitantes 600
habitantes 300
habitantes 300
habitantes 300

habitantes 5000

€39€0000




1000 - DIF
Desarrollo Integral
de la Familia

1000 - DIF
Desarrollo Integral
de la Familia

1000 - DIF
Desarrollo Integral
de la Familia

1000 - DIF
Desarrollo Integral
de la Familia

1100 - Desarrollo
Econémico

1100 - Desarrollo
Econdmico

1100 - Desarrollo
Econémico

1100 - Desarrollo
Economico

1100 - Desarrollo
Econdmico

1200 - Seguridad
Pdblica

1300 - Proteccién
Civil

1400 -
Comunicacion
Social

1500 - Juventud y
Deporte

1500 - Juventud y
Deporte

1500 - Juventud y
Deporte

1500 - Juventud y
Deporte

1600 - Desarrollo
Rural

1000 - DIF Desari 10002 - EVEM EVENTOS S¢

1000 - DIF Desart 10003 - DOT. DOTACION

1000 - DIF Desarr 10004 - ESP£ ESPACIOS D

1000 - DIF Desari 10005 - ASIS” ASISTENCIA

1100 - Desarrollc 11001 - OPEf OPERACION

1100 - Desarrollc 11002 - DIFU DIFUSION D

1100 - Desarrollc 11003 - CAPZ CAPACITAC

1100 - Desarrollc 11004 - EXPC EXPO GANA

1100 - Desarrollc 11005 - PRO' PROYECTQ '
1200 - Seguridad 12001 - SEGL EFICIENCIA

1300 - Proteccior 13001 - PRE\ DISMINUCIc

1400 - Comunica 14001 - DIFU EFICIENTE ¢
1500 - Juventud » 15001 - IMPLIMPULSO A
1500 - Juventud » 15002 - CURt CURSOS DE
1500 - Juventud 15003 - IMPLIMPULSO A
1500 - Juventud + 15004 - IMPL IMPLEMEN"

1600 - Desarrollc 16001 - REH/ REHABILITA

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

5de6

204000

540000

240000

180000

320280

89400

36000

150000

7539077

2050800

926000

12000

5000

186158

586000

180000

89,768.00

32,550.00

26,055.00

37,770.00

136,000.00

1,805,694.62

425,233.45

61,693.94

2,333.20

4,364.36

104,487.17

6,380.00

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

habitantes

Estudiantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

habitantes

productores

1000

966

900

579

18030

18030

18030

18030

20

18030

18030

18030

1800

1000

100

150

800

F3¢€o0noo




1600 - Desarrollo

Rural 1600 - Desarrollc 16002 - APO' APOYO FER' PORCENTAJ PORCENT
1600 - Desarrollo

Rural 1600 - Desarrollc 16003 - OPEI OPERACION PORCENTAJ PORCENT
1700 - Casa de la

Cultura 1700 - Casa de la 17001 - TALL TALLERES Y PORCENTAJ PORCENT
1700 - Casa de la

Cultura 1700 - Casa de la 17002 - TALL TALLERES EI PORCENTAJ PORCENT
1700- Casadela

Cultura 1700 - Casa de la 17003 - PROI PROMOCIO PORCENTAJ PORCENT
1700 - Casa de la

Cultura 1700 - Casa de la 17004 - FEST FESTIVAL Cl PORCENTAJ PORCENT
1700 - Casa de la

Cultura 1700 - Casa de la 17005 - CUR: CURSOS DE PORCENTAJ PORCENT
1800 - Instituto de

la Mujer 1800 - Instituto ¢ 18001 - CAP/ CAPACITACI PORCENTAJ PORCENT

PORCENTAJ PORCENT
PORCENTAJ PORCENT

1900 - Migrante 1900 - Migrante 19001 - PALC EFICIENTE £
1900 - Migrante 1900 - Migrante 19002 - ASIS' ASISTENCIA

PORCENTAJ PORCENT
PORCENTAJ PORCENT

2000 - Maquinaria 2000 - Maguinar 20001 - OPE{ OPERACION
2100 - Ecologia 2100 - Ecologia 21001 - FOM FOMENTAR
2200 -

Reglamentos PORCENTAJ PORCENT

2200 - Reglamen 22001 - FOM FOMENTAR

RI
Presidente Municipal

Baj S
ajo protesta un\l.l,.f
decir verdad, =
declaramos ncki
este reportey s
notas son

=

s

ﬂmNOamc_mBm:ﬂm,S..ﬁwENO. MICH.
ctos,
responsabiiaiRESIDENCIA

del emisor. 2018-2021

SINDICATURA

2012-20214

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

100

600000 0] - 0% productores 800
1719000 0 331,857.53 0% productores 800
156000 0 12,390.29 0% habitantes 2000
714000 0 134,657.45 0% habitantes 220
16000 0 - 0% habitantes 2500
20000 0 - 0% habitantes 2000
17000 0 - 0% habitantes 300
985300 0 66,458.78 0% Mujeres 300
288800 9] 53,660.06 0% habitantes 1000
368000 0 48,156.61 0% habitantes 1000
5148300 0 3,025,234.35 0% habitantes 1000
1148500 0 241,568.53 0% habitantes 18030
452500 0 44,390.40 0% habitantes 18030
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000
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